O julgamento da presente proposta será avaliado dentre o menor preço obtido nas 
futuras e eventuais contratações dos serviços do certame, bem como das propostas 
e qualificação técnica apresentados. 

9. ESTIMATIVA DE VALOR 
Estimativa do valor da contratação é de R$ 65.300,00 (sessenta e cinco mil e 
trezentos reais), em parcela única. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORCAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 
recursos específicos consignados no Orçamento Municipal. 
02 – Poder Executivo;  
05 – Esporte, Lazer, Cultura e Turismo;